
 

  

PERU BOLIWIA
Wycieczka przez przepiękne Andy w poszukiwaniu wspaniałego miasta Inków – zapierającego dech w piersiach Machu Picchu to wbrew pozorom nie

największa atrakcja tej wyprawy. Wyobraźcie sobie Państwo największe lustro świata... to solnisko Uyuni, które zajmuje powierzchnię 10 582 km2. Pokryte
nawet małą warstwą wody dostarcza niesamowitych wrażeń. Podczas wycieczki nie zabraknie majestatycznych kondorów unoszących się nad kanionem

Colca, rejsu po jeziorze Titicaca, czy Cuzco, w którym kolonialne domy wznoszą się na inkaskich fundamentach...

    Do uzgodnienia    6890 PLN + 4315 USD★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 699 USD
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Ceny zawierają: Ceny nie zawierają:
Przeloty Warszawa – Lima – Warszawa via miasto europejskie
Przeloty wewnętrzne
Zakwaterowanie w hotelach 4* i 3+* (najlepsze dostępne) w pok. 2 os.
Wyżywienie według programu 
Transfery klimatyzowanym autokarem
Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów
Przewodników lokalnych
Pilota biura World Traveler Club
Ubezpieczenie NW, KL, bagaż, choroby przewlekłe
Opłaty lotniskowe 

Wydatków własnych
Ewentualnych dopłat paliwowych
Zwyczajowych napiwków
Napoi do posiłków

 
★ płatne w PLN wg kursu pieniądz-sprzedaż banku Raiffeisen z dnia ostatniej wpłaty

  RAMOWY PROGRAM WYJAZDU

Dzień 1 Warszawa – Lima ((K))
Spotkanie na lotnisku w Warszawie. Powitanie, odprawa paszportowo – bagażowa, wylot do Limy via miasto europejskie. Przylot do
Limy, transfer do hotelu, kolacja i nocleg.
 

Dzień 2 Lima ((Ś, K))
Po śniadaniu wyruszamy na całodniowe zwiedzanie najciekawszych miejsc Limy. Zaczniemy od wizyty na Plaza Mayor, który otaczają
kolonialne budynki: Pałac Rządowy, Pałac Biskupi, Katedra i Ratusz. Odwiedzimy Katedrę Św. Franciszka z jej katakumbami i 21
ołtarzami, biblioteką i Museo de Profundis z 111 pracami pochodzącymi ze pracowni mistrza Rubensa. Nie zabraknie spaceru w
kolonialnym centrum miasta, gdzie zobaczymy piękną kamienicę Palacio de Torre Tagle i Place San Martin. Następnie udamy się do San
Isidro Olivar, gdzie do dziś rosną oliwki sprowadzone tu z Hiszpanii w XVI wieku, zobaczymy zabytki preinkaskie – Huallamarca i
Pucllana. Udamy się na spacer w Miraflores i romantycznym Parque del Amor. Na zakończenie wizyta w Peruwiańskim Muzeum Złota.
Powrót do hotelu na kolację i nocleg.
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Dzień 3 Lima – Arequipa ((Ś, K))
Śniadanie. Przelot do białego miasta – Arequipy. Po przyjeździe zwiedzanie miasta, podczas którego zobaczymy klasztor Santa Katalina,
który po 400 latach zamknięcia został udostępniony dla zwiedzających. Program obejmuje również wizytę na Plaza de Armas, jednym z
najładniejszych rynków Peru, otoczonym przez piękne kościoły i kolonialne budowle. Następnie udamy się na punkt widokowy Carmen
Alto, z którego będziemy podziwiać uroki doliny Arequipa oraz kolonialną dzielnicę Yanahuara. Kolacja i nocleg w hotelu.
 

Dzień 4 Arequipa – Kanion Colca ((Ś, K))
Po śniadaniu wyruszymy w podróż w stronę kanionu Colca, jednego z najgłębszych kanionów na Ziemi. 185 kilometrowa trasa będzie
obfitować w malownicze widoki. Po dotarciu na wysokość 2350 m zobaczymy otaczające Arequipę wulkany. Zatrzymamy się w
Rezerwacie Pampa Canahuas, gdzie żyją przypominające lamy wikunie. Zanim wjedziemy na wysokość 4000 m, skąd będziemy mogli
obserwować wijące się zakola rzeki Colca, będzie okazja do spróbowania lokalnego napoju Mate de Coca, który pomaga zwalczać chorobę
wysokościową. Naszą drogę będziemy kontynuować poprzez Patahuassi, Vizcachani, Tojra, Chuchura i Patampampa, gdzie na wysokości
4800 m znajduje się punkt widokowy. Podróż zakończymy w Chivay (3651m). Dla chętnych spacer do indiańskiego miasteczka Coporaque
(około 1godz.), gdzie zobaczyć można indiański cmentarz, kościół i wspaniały widok na tarasy uprawne rozrzucone w dolinie Chivay. Na
zakończenie dnia odpoczynek w gorących źródłach, skąd podziwiać będziemy wspaniały zachód słońca nad ośnieżonymi wulkanami.
Nocleg.
 

Dzień 5 Kanion Colca - Puno ((Ś, K))
Wczesne śniadanie. Wyjazd do punktu widokowego Krzyż Kondora, skąd rozciąga się najlepszy widok na kanion. Miejsce to jest także
punktem obserwacji majestatycznych lotów kondorów. Czeka nas tutaj krótki spacer, po którym udamy się do Chivay, zatrzymując się w
miasteczku Pinchollo, punkcie widokowym Antahuilque, skąd zobaczyć można tarasy wybudowane 1500 lat temu przez plemię Collaguas,
oraz Choquetico z wiszącymi grobami i makietą tarasów. Następny przystanek w Maca i Yanque, gdzie znajduje się jeden z
najpiękniejszych peruwiańskich kościołów. Przejazd do Puno na kolację i nocleg.
 

Dzień 6 Puno – La Paz ((Ś, L, K))
Śniadanie, przejazd do La Paz, stolicy, która dotyka nieba. Droga wiedzie wzdłuż wybrzeży jeziora Titicaca, przez miasteczka Juli i Pomata
z kolonialnymi kościołami. Granicę przekroczymy na moście w Desaguadero, następnie zwiedzimy jedną ze znanych stref
archeologicznych Boliwii – Tiahuanaco. Zobaczymy świątynie Kalasasaya, Puma Punku, Bramę Słońca, monolity Ponce i Fraile, piramidę
Akapana… Lunch w restauracji i kontynuacja drogi do La Paz. Po przyjeździe kolacja i nocleg.
 

Dzień 7 La Paz - Uyuni ((Ś))
Po wczesnym śniadaniu przejazd do Oruro, skąd udamy się pociągiem do Uyuni. Trasa prowadzi przez piękne tereny, a komfortowy pociąg
z restauracją i wygodnymi miejscami jest dodatkową atrakcją. Nocleg w hotelu w Uyuni.
 

Dzień 8 Solnisko Uyuni ((Ś, L, K))
Po śniadaniu udamy się na Salar de Uyuni, solnisko, pozostałość po wyschniętym, słonym jeziorze. Zajmuje powierzchnię 10 582 km2, co
czyni go największym solniskiem świata, jest to jeden z najbardziej płaskich obszarów na świecie, gdzie różnica wzniesień wynosi niecałe
41 cm, jak również najbogatsze z światowych zasobów litu, główny składnik solanki, ukrytej pod skorupą pokrywającą powierzchnię
solniska. Zobaczymy dziś słone kopce, sięgające horyzontu białe połacie przywodzące na myśl pokryte śniegiem jezioro, wejdziemy na
punkt widokowy wyspy Incahuasi, z którego roztacza się zapierający dech w piersiach widok, wjedziemy na zbocza wulkanu Thunupa,
gdzie poza punktem widokowym znajduje się Muzeum Chantani i Mumie Coquesa. Na zakończenie zatrzymamy się w fabryce soli. Noc
spędzimy w hotelu wykonanym z … soli.
 

Dzień 9 Uyuni – La Paz ((Ś, K))
Po śniadaniu transfer na lotnisko, przelot do La Paz. Popołudniu zwiedzanie najwyżej położonej stolicy świata, której tłem są ośnieżone
szczyty gór. Podczas zwiedzania udamy się na Plaza Murillo, z Katedrą i Pałacem Rządowym. Przejdziemy brukowaną uliczką Calle Jaen,
wzdłuż której stoją wspaniałe kolonialne kamienice, zobaczymy świątynie Tiwanaku. Odwiedzimy również tradycyjny indiański targ,
obfitujący w ludowe rzemiosło, będący rajem dla łowców pamiątek, Targ Czarownic z ziołami i amuletami. Następnie pojedziemy do
Doliny Księżycowej, miejsca, gdzie na skutek erozji powstały labirynty wąwozów i pinakli. W drodze powrotnej zatrzymamy się w
warsztacie ceramicznym. Kolacja i nocleg w hotelu.
 

Dzień 10 La Paz – Titicaca – Puno ((Ś, L))
Śniadanie. Rejs katamaranem do Puno, podczas którego zatrzymamy się na Wyspie Słońca, legendarnym miejscu narodzin Imperium
Inków. Będziemy zwiedzać tradycyjne ogrody, fontanny, muzeum Ekako, miejsce budowy łodzi, tarasy uprawne Pachamama, centrum
rzemiosła. Zatrzymamy się w sanktuarium Copacabana, gdzie zjemy obiad. Przejazd do hotelu w Puno, nocleg.
 

Dzień 11 Uros ((Ś, L))
Wizyta na wyspach Uros, pływających po najwyżej położonym na świecie jeziorze żeglownym - Titicaca. Niezwykły tryb życia
mieszkańcy wysp rozpoczęli przed wiekami, chcąc w ten sposób odizolować się od wojowniczych ludów Collas oraz Inków. Przyjrzymy
się codziennemu życiu mieszkańców, zobaczymy ich domy i rzemiosło. Zatrzymamy się na wsypie Taquile, gdzie zjemy lunch i poznamy
Indian, do dziś noszących tradycyjne stroje. Spacer po wyspie i powrót do Puno.
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Dzień 12 Puno - Cuzco ((Ś, K))
Śniadanie, transfer na lotnisko, wylot do Cuzco. Po przylocie rozpoczniemy zwiedzanie miasta, nazywanego archeologicznym centrum
Ameryki, przykładu zderzenia dwóch kultur, inkaskiej i hiszpańskiej. Nazwa Cuzco w języku Indian Quechua oznacza pępek świata –
właśnie tym przez dwa wieki było miasto, stolicą wielkiego imperium Inków. Kiedy podbili je Hiszpanie, swoje budowle wznosili na
fundamentach doskonale zbudowanych inkaskich budynków. Zaczniemy od wizyty w Korikancha, starożytnej Świątyni Słońca, na
fundamentach której wzniesiono barokowy klasztor. Udamy się na spacer wąskimi uliczkami do Plaza Mayor, pełnego kolonialnych
kamienic i kościołów. Zwiedzimy Katedrę i udamy się na przedmieścia do Sacsayhuaman, imponującej fortecy z wapienia wzniesionej na
wzgórzu, z którego roztacza się wspaniały widok na miasto. Odwiedzimy pobliskie ruiny świątyń przed powrotem do hotelu. Kolacja i
nocleg.
 

Dzień 13 Cuzco – Święta Dolina ((Ś, L, K))
Po śniadaniu wyruszymy do pięknej doliny Urubamba, nazywanej Świętą Doliną Inków. Zaczniemy od kolonialnego miasta Pisac, w
którym odbywa się kolorowy targ. Następnie udamy się do fortecy Ollantaytambo. To kamienne miasto, usytuowane na zboczach gór, jest
jedną z najważniejszych stref archeologicznych Peru. W trakcie zwiedzania lunch. Powrót do hotelu na kolację i nocleg.
 

Dzień 14 Święta Dolina – Machu Picchu ((Ś, K))
Wczesna pobudka, wycieczka do zachwycającego Machu Picchu, największej atrakcji wycieczki. Przejazd do Ollantaytambo, skąd
pociągiem przejedziemy do Aguas Calientes, przejeżdżając przez Świętą Dolinę. Najlepiej zachowane miasto Inków położone na
wysokości 2090-2400 zachwyca swoją architekturą, niezwykłą precyzją wykonania. Zobaczymy obie części: w Górnej, zwanej hanman,
znajdowały się: Świątynia Słońca, Grobowiec Królewski, Pałac Królewski oraz Intihuatana, największa inkaska świętość. W Dolnej
mieściły się domy mieszkalne kryte strzechą oraz warsztaty produkcyjne. Na stromych zboczach poniżej zobaczyć można pozostałości
tarasów uprawnych o szerokości 2-4 m., z pionowymi ścianami między nimi wzniesionymi z kamieni. Popołudniu, dla chętnych,
możliwość relaksu w tradycyjnych łaźniach w Aguas Calientes. Kolacja i nocleg w hotelu w okolicach Machu Picchu.
 

Dzień 15 Machu Picchu – Cuzco ((Ś, K) )
Po śniadaniu możliwość kolejnych odwiedzin Machu Picchu (dla chętnych, płatne dodatkowo). Powrót pociągiem do Cuzco. Wieczorem
czeka nas kolacja z muzyką i tańcami ludowymi.
 

Dzień 16 Cuzco – Lima – Polska ((Ś, K))
Po śniadaniu, chwila odpoczynku lub wyjście na targ w celu zakupu ostatnich pamiątek. Wczesnym popołudniem przejazd na lotnisko i
wylot do Limy. Przed wylotem do Polski udamy się na pożegnalną kolację w lokalnej restauracji. Przelot w kierunku Polski via miasto
europejskie.
 

Dzień 17 Warszawa
Przylot do Polski i zakończenie fantastycznej przygody.
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 HOTELE

Hotel El Condado    ****   Lima
http://www.condado.com.pe

Hotel Fundador      ****   Arequipa
http://www.hotelfundador.pe/

Hotel Eco Inn       ***+   Colca
http://www.ecoinnhotels.com/main.php?K=4492

Hotel Eco Inn       ***+   Puno
http://www.ecoinnhotels.com/main.php?K=4508

Hotel El Rey Palace ****   La Paz
http://www.hotelreypalace.com/

Luna Salada Salt    ***    Uyuni
http://www.lunasaladahotel.com.bo/

Hotel Eco Inn       ****   Cuzco
http://www.ecoinnhotels.com/main.php?K=4435

SonestaPosadasdelIncaYucay *** Sacred Valley
https://www.sonesta.com/SacredValley/

Hotel El Mapi       ****   Aguas Calientes  
http://www.inkaterra.com/byinkaterra/el-mapi-hotel/
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